Lei de Utilidade Publica nº 2977 – A de 01/09/2011

Entidade Cadastrada no CRCE nº 0067 de 2016

      numec2013@hotmail.com

Sede provisória á Rua Dilma Taipina Pedro nº 125 BL 24 Apto 02 Samarita - São Vicente/SP

CEP: 11345-412 Fone de Contato: (13) WhatsApp  13 99173-9181

EDITAL Nº 01 - ASSEMBLÉIA GERAL, MUDANÇAS DA

DIRETORIA CONFORME ARTIGO 22 paragrafo IV CAPITULO V

DAS ASSEMBLÉIAS GERAIS.

A Presidente do Núcleo Metropolitano de Esporte e Cidadania – NUMEC, no exercício

de sua função e no uso das suas atribuições estatutárias, nos termos da Assembleia

Geral convoca todos os seus filiados e diretoria para tratarmos da Instalação de uma

unidade de trabalho em Santos, a se realizar no dia 20 de Janeiro de 2020, as 18:00

horas em primeira Convocação e, em segunda convocação às 18:30 horas com qualquer

número de presentes em sua sede localizada à Rua Dilma Taipina Pedro nº 125 BL 24

Apto 02 Samarita - São Vicente/SP

Da Votação

1 – Instalação de uma unidade de trabalho em Santos

3 – Assuntos ligados ao NUMEC.

Dos Eleitores

1 – Estão aptos a votar todos os filiados presentes conforme artigos 23 e 24 do presente

estatuto.

Nada mais havendo, dado e passado nesta cidade de São Vicente, aos cinco dias

do mês de Janeiro de dois mil e vinte, escriturado por mim, Dayane Cristina Silva,

Diretora Presidente do NUMEC, vai devidamente subscrito e assinado por mim.

São Vicente, 05 de Janeiro de 2020.

Dayane Cristina Silva

(Diretor Presidente NUMEC)